Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de
licitações do Município, resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade: Leilão

b) Número: 1/2016

c) Objetivo: VENDA DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO

d) Vencedores:

Lote 1: Gilberto Rodes Janeczko. CPF: 007.644.370-11
Valor de Arrematação: R$ 50,00

Lote 2: Gilberto Rodes Janeczko. CPF: 007.644.370-11
Valor de Arrematação: R$ 50,00

Lote 3: Luis Alberto Ferrari. CPF: 543.204.530-34
Valor de Arrematação: R$ 300,00

Lote 4: Luiz Castagnara. CPF: 053.665.260-00
Valor de Arrematação: R$ 300,00

Lote 5: Gilberto Rodes Janeczko. CPF: 007.644.370-11
Valor de Arrematação: R$ 50,00

Lote 6: Luis Alberto Ferrari. CPF: 543.204.530-34
Valor de Arrematação: R$ 410,00

Lote 7: Gilberto Rodes Janeczko. CPF: 007.644.370-11
Valor de Arrematação: R$ 50,00

Lote 8: Valmir dos Santos Rodrigues. CPF: 273.565.740-04
Valor de Arrematação: R$ 200,00

Lote 9: Denilson Paulo Tansini. CPF: 597.264.310-34
Valor de Arrematação: R$ 460,00

Lote 10: Marcio Andre da Silva. CPF: 001.882.910-40
Valor de Arrematação: R$ 500,00

Lote 11: Valmir dos Santos Rodrigues. CPF: 273.565.740-04
Valor de Arrematação: R$ 700,00

Lote 12: Luiz Bartinicki. CPF: 325.711.410-53
Valor de Arrematação: R$ 650,00

Lote 13: Marcio Andre da Silva. CPF: 001.882.910-40
Valor de Arrematação: R$ 500,00

Lote 14: Valmir dos Santos Rodrigues. CPF: 273.565.740-04
Valor de Arrematação: R$ 510,00

Lote 15: Luis Alberto Ferrari. CPF: 543.204.530-34
Valor de Arrematação: R$ 6.400,00

Lote 16: Leonir Silva dos Santos. CPF: 389.286.470-83
Valor de Arrematação: R$ 1.500,00

Lote 17: Renilda Rothmann. CPF: 983.350.810-34
Valor de Arrematação: R$ 2.900,00

Lote 18: Ivan Marcio Ferrari. CPF: 602.663.840-72
Valor de Arrematação: R$ 11.700,00

Lote 19: Biratan da Costa. CPF: 189.361.480-87
Valor de Arrematação: R$ 5.500,00

Lote 20: Jose Luis Poletto. CPF: 403.158.270-68
Valor de Arrematação: R$ 5.400,00

Lote 21: Adison Wagner Gner. CPF: 693.406.760-68
Valor de Arrematação: R$ 15.000,00

Lote 22: Valmir dos Santos Rodrigues. CPF: 273.565.740-04
Valor de Arrematação: R$ 13.100,00

Lote 23:  Renilda Rothmann. CPF: 983.350.810-34
Valor de Arrematação: R$ 28.000,00

Lote 24: Nascimento Com. De Máquinas Ltda. CNPJ: 18.996.196/0001-81
Valor de Arrematação: R$ 42.000,00

Lote 25: Jarbas Atilio Rossatto. CPF: 960.641.880-49
Valor de Arrematação: R$ 22.600,00

Lote 26: Sem arrematação.

Lote 27: Miguel Wasniewski. CPF: 246.195.150-00
Valor de Arrematação: R$ 3.000,00

Lote 28: Mercedes Dassi. CPF: 681.888.110-68
Valor de Arrematação: R$ 100,00

Lote 29: Mercedes Dassi. CPF: 681.888.110-68
Valor de Arrematação: R$ 100,00

Lote 30: Mercedes Dassi. CPF: 681.888.110-68
Valor de Arrematação: R$ 560,00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de novembro de 2016.

______________________________________________
Prefeito Municipal

Vilson Antônio Babicz